УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
i

«12» мая 2022 г. № 20%

г. Сретенск

Об итогах муниципального этапа олимпиады учащихся 4 классов
общеобразовательных организаций МР «Сретенский район»

На основании приказа Управления образованием администрации МР
«Сретенский район» Забайкальского края № 162 от 18.04.2022 г. «Об
организации, проведении и утверждении Положения о проведении
муниципального этапа олимпиады учащихся 4 классов общеобразовательных
организаций МР «Сретенский район» (далее -  Олимпиада), с 26 апреля по 10
мая 2022 г. состоялся муниципальный этап Олимпиады* в которой приняли
участие 69 обучающихся 4-х классов 12 общеобразовательных учреждений
Сретенского района: 18 участников по русскому языку, 11 -  по математике, 18
-  по литературному чтению и 22 -  по окружающему миру.

По итогам муниципального этапа Олимпиады по каждому из указанных
предметов были распределены призовые места.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа Олимпиады
учащихся 4 классов (приложение № 1).
2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады
учащихся 4 классов грамотами Управления образованием администрации
муниципального района «Сретенский район» по каждому из предметов:
русский язык, математика, литературное чтение, окружающий мир.
(приложение № 2).
3. Объявить благодарность членам жюри муниципального этапа Олимпиады
учащихся 4 классов: Афанасьевой О.М., Воложаниной И.В., Тонких Н.В.,
Корниловой Т.И.

Заместитель Главы МР «Сретенский район»
по вопросам образования -

В 5 fa • ^
Начальник Управления образованием
администрации МР «Сретенский район» , И.А. Магон

Приложение № 1 к приказу
Управления образованием

администрации
МР «Сретенский район»

от 12.05.2022 г. № 208

ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа Олимпиады учащихся 4 классов по
общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году

11.05.2022 г.

Ф.И.О.
(полностью)

Должность

Предсе
датель
жюри

Афанасьева Ольга
Михайловна

МОУ «Усть-Наринзорская ООШ», учитель
начальных классов, руководитель РМО

Члены
жюри

Бубнова Оксана
Владимировна

МОУ «Сретенская ООШ № 1», учитель
начальных классов

Артемова Ольга
Г еннадьевна

МОУ «Сретенская ООШ № 2», учитель
начальных классов

Воложанина Ирина
Валерьевна

МОУ «Кокуйская СОШ № 2», учитель
начальных классов

Тонких Надежда
Владимировна

МОУ «Кокуйская СОШ № 1», учитель
начальных классов

Корнилова Татьяна
Иннокентьевна

МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ», учитель
начальных классов

Предмет: русский язык

№
п/п

Ф.И. участника Наименование ОО Результат
(балл)

1 Фёдорова Дарья МОУ «Сретенская СОШ № 1» 48
2 Иванова

Анастасия
МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 31

3 Иванов Владислав МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 75
4 Козырева

Елизавета
МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» 73

5 Тоболова Софья МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» 71
6 Астафьев Матвей МОУ «Усть-Карская СОШ» 46
7 Кутузов Артём МОУ «Кокуйская СОШ № 2» 42
8 Кутузов Никита МОУ «Кокуйская СОШ № 2» 30
9 Тучина Эльвира МОУ «Усть-Карская СОШ» 26
10 Карелина

Антонина
МОУ «Верхнекуларкинская СОШ» 51

11 Леонов Владимир МОУ «Ботовская СОШ» 59
12 Шаламова МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 40

Эвелина
13 Никитина Диана МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 36
14 Боровинская

Ксения
МОУ «Кокуйская СОШ № 2» 50

15 Мостовая
Екатерина

МОУ «Кокуйская СОШ № 2» 39

16 Лебедева
Анастасия

МОУ «Ломовская СОШ» 34

17 Тикеева Ангелина МОУ «Ломовская СОШ» 37
18 Астафьева Дарья МОУ «Шилкинско-Заводская СОШ» 74

Предмет: математика

№
п/п

Ф.И. участника Наименование ОО Результат
(балл)

1 Баранова Ксения МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 12
2 Подойницин Егор МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 6
3 Козырева

Елизавета
МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» 16

4 Вологдин Иван МОУ Кокуйская СОШ № 1» 5,5
5 Радченко

Владимир
МОУ «Усть-Карская СОШ» 4

6 Леонов Владимир МОУ «Ботовская СОШ» 6,5
7 Фантун Родион МОУ «Шилкинско-Заводская СОШ» 7
8 Лебедева

Анастасия
МОУ «Ломовская СОШ» 16

9 Шадрина Юлия МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 7
10 Добрынина Софья МОУ «Сретенская СОШ № 1» 6
11 Астафьева Дарья МОУ «Шилкинско-Заводская СОШ» 14

Предмет: литературное чтение

№
п/п

Ф.И. участника Наименование ОО Результат
(балл)

1 Кутузов Артём МОУ «Кокуйская СОШ № 2» 48,5
2 Астафьева Дарья МОУ «Шилкинско-Заводская СОШ» 65
3 Козырева

Елизавета
МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» 55

4 Тоболова Софья МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» 50,5
5 Фантун Родион МОУ «Шилкинско-Заводская СОШ» 52
6 Баранова Ксения МОУ «Дунаевская СОШ» 51
7 Мостовая

Екатерина
МОУ «Кокуйская СОШ № 2» 51

8 Тучина Эльвира МОУ «Усть-Карская СОШ» 28,5
9 Карелина

Антонина
МОУ «Верхнекуларкинская СОШ» 44

10 Судаков
Константин

МОУ «Нижнекуэнгинская ООШ» 63,5

11 Панова Элина МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 31
12 Никитина Диана МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 31,5
13 Г жендо Софья МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 32,5
14 Тонких Софья МОУ «Сретенская СОШ № 1» 34
15 Бардина Виктория МОУ «Усть-карская СОШ» 38,5
16 Лобачев Игорь МОУ «Фирсовская СОШ» 31,5
17 Тикеева Ангелина МОУ «Ломовская СОШ» 60,5
18 Лебедева

Анастасия
МОУ «Ломовская СОШ» 52

Предмет: окружающий мир

№
п/п

Ф.И. участника Наименование ОО Результат
(балл)

1 Мостовая
Екатерина

МОУ «Кокуйская СОШ № 2» 29

2 Суханова Милена МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 25
3 Иванова Ирина МОУ «Сретенская СОШ № 1» 35
4 Козырева

Елизавета
МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» 46

5 Тоболова Софья МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» 51
6 Боровинская

Ксения
МОУ «Кокуйская СОШ № 2» 29

7 Лебедева
Анастасия

МОУ «Ломовская СОШ» 41

8 Хлестунова
Галина

МОУ «Ниэжнекуэнгинская ООШ» 44

9 Лобачёв Игорь МОУ «Фирсовская СОШ» 31
10 Кутузов Артём МОУ «Кокуйская СОШ № 2» 31
11 Тонких Софья МОУ «Сретенская СОШ № 1» 33
12 Астафьева Дарья МОУ «Шилкинско-Заводская СОШ» 50
13 Иванова Ирина МОУ «Сретенская СОШ № 1» 36
14 Пуртов Никита МОУ «Ботовская СОШ» 24
15 Елина Екатерина МОУ «Верхнекуларкинская СОШ» 31
16 Щербатых Богдан МОУ «Дунаевская СОШ № 57» 53
17 Подойницин Егор МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 30
18 Тонких Семён МОУ «Кокуйская СОШ № 1» 26
19 Лебедева

Анастасия
МОУ «Ломовская СОШ» 39

20 Чугунов Сергей МОУ «Усть-Карская СОШ» 20
21 Фантун Родион МОУ «Шилкинско-Заводская СОШ» 28
22 Кутузов Никита МОУ «Кокуйская СОШ № 2» 35

Приложение № 2 к приказу
Управления образованием

администрации
МР «Сретенский район»

от 12.05.2022 г. № 208

СПИСОК

победителей и призёров муниципального этапа Олимпиады учащихся 4
классов по общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году

Предмет Ф.И.
участника

Наименование ОО Место

Русский язык Иванов
Владислав

МОУ «Дунаевская СОШ №
57»

1

Астафьева
Дарья

МОУ «Шилкинско-Заводская
СОШ»

2

Козырева
Елизавета

МОУ «Верхнекуэнгинская
ООШ»

3

Математика Козырева
Елизавета

МОУ «Верхнекуэнгинская
ООШ»

1

Лебедева
Анастасия

МОУ «Ломовская СОШ» 1

Астафьева
Дарья

МОУ «Шилкинско-Заводская
СОШ»

2

Баранова
Ксения

МОУ «Дунаевская СОШ №
57»

3

Литературное
чтение

Астафьева
Дарья

МОУ «Шилкинско-Заводская
СОШ»

1

Судаков
Константин

МОУ «Нижнекуэнгинская
ООШ»

2

Тикеева
Ангелина

МОУ «Ломовская СОШ» 3

Окружающий
мир

Щербатых
Богдан

МОУ «Дунаевская СОШ №
57»

1

Тоболова
Софья

МОУ «Верхнекуэнгинская
ООШ»

2

Астафьева
Дарья

МОУ «Шилкинско-Заводская
СОШ»

3

		2022-05-13T10:22:43+0300
	Магон Иван Андреевич
	Я являюсь автором этого документа